РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу
Шэуджэн районым
янароднэ депутатхэм я Совет

385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

РЕШЕНИЕ
о назначении публичных слушаний
по  проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район» «О принятии Устава муниципального образования «Шовгеновский район».

Совет народных депутатов Муниципального образования «Шовгеновский район» решил:
1.Одобрить проект решения Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район» «О принятии Устава муниципального образования «Шовгеновский район».
2.Опубликовать проект решения Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район» «О принятии Устава муниципального образования «Шовгеновский район»  в районной газете «Заря».
3.Установить, что предложения граждан по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район» «О принятии Устава муниципального образования «Шовгеновский район» принимаются в письменном виде отделом правового и кадрового обеспечения администрации муниципального образования «Шовгеновский район», управлением делами  Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район» с 27.02.2017 года по 28.03.2017 года, по адресу: а. Хакуринохабль ул. Шовгенова, 9, отдел правового и кадрового обеспечения,   с 9 час.30 мин  до 16 час.30 мин.

4.Для обсуждения Устава муниципального образования «Шовгеновский район»   с  участием жителей района в соответствии с положением  о публичных слушаниях в муниципальном  образовании «Шовгеновский район»,  провести публичные слушания 29.03.2017 года, в 15 час.00 мин., в актовом зале администрации муниципального образования «Шовгеновский район», по адресу: а. Хакуринохабль ул. Шовгенова, 9.
5.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря».

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Шовгеновский район»                                                                        А.Д. Меретуков

а.Хакуринохабль

21.02. 2017 года
 № 548